# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 270

**Auteur(s) :** Jean [pape]

**Bénéficiaire(s) :** Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** bulle

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [965-972]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Le pape Jean XIII approuve les moines installés au Mont Saint-Michel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instr. Eccl. Abr., n° II, col. 106.

. *Neustria Pia seu de omnibus et singulis abbatibus et prioratibus totius Normanniae*A. Du Monstierp. 383-384.

Texte établi d'après a

Noverit cunctorum notitia fidelium, quod ego Johannes, Conditoris clementia, sanctæ sedis Romanæ indignus papa, gloriosi Francorum regis Lotharii, necnon et sanctæ Rotomagensis ecclesiæ archipræsulis Hugonis Richardique Normannorum marchisi submisso pulsatus rogatu pro Monte sancti Michaëlis, videlicet in maris pelago sito, quem ipsi acti amore superni regis in melius reformaverant, monachorum ibi aggregantes normam, præceptoque regali firmaverant, quod et ipse facere non differrem, humiliter rogaverunt. Quorum assentiens benigne petitioni, adstruo et corrobore : quo fine tenus, in eo quo nunc posset permaneat monachali ordine, ipsique monachi de suis sibi eligant pastorem. Si quis autem fuerit molitus contraire, etc.